
DOA-OZ.0025.1,1033 20?3,

UCHWAŁA NR (3C63 /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 29 maja 2023 r.

w sprawie przyjęcia „Regionalnego Planu Rozwoju Usług Społecznych
i Deinstytucjonalizacji dla Województwa Opolskiego na lata 2023-2025"

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 14 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), w związku
z uchwalą nr 135 Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2022 r. w sprawie przyjęcia polityki
publicznej pod nazwą „Strategia rozwoju usług społecznych, polityka publiczna do roku 2030
(z perspektywą do 2035 r.)" (M.P. poz. 767) — uchwala się, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się „Regionalny Plan Rozwoju Usług Społecznych i Deinstytucjonalizacji
dla Województwa Opolskiego na lata 2023-2025", w brzmieniu określonym w załączniku nr 1
do uchwały.

§ 2

Przyjmuje się Sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji zewnętrznych projektu
„Regionalnego Planu Rozwoju Usług Społecznych i Deinstytucjonalizacji dla Województwa
Opolskiego na lata 2023-2025", stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4

Andrzej Buła .............
I. i!

Ar i I 41i
Zuzanna Donath - Kasiura ..... .1

Zbigniew Kubalaka ................

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


